Приложение №6 к

Лицензионному соглашению

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении неквалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи

Заявитель:_______________________________________________________________________

ФИО работника

являющегося работником     ________________________________________________________

название компании работника

в должности____________________________________________________

должность работника

Настоящим в соответствии с Федеральным законом № 63-ФЗ от 06 апреля 2011 г. «Об электронной

подписи», Порядком пользования программой Ecostandard.soft, Заявлением о переходе на электронный

документооборот, Согласием на обработку Персональных данных прошу выдать мне КЛЮЧ Электронной

подписи, в соответствии со следующими идентификационными данными:

Сведения о Заявителе

Фамилия  Серия и номер паспорта

Имя  Дата выдачи паспорта

Отчество  Дата рождения

E-mail  Номер телефона

Настоящим Заявитель:

● подтверждает, что ознакомлен с опубликованным в сети Интернет «Порядком пользования сервиса

Ecostandard.soft» (https://app.ecostandard.ru/upload/legal/reglament.pdf), и присоединяется к нему, а

также дает свое согласие на изготовление и получение Ключа неквалифицированной электронной

подписи и обработку своих Персональных данных;

Настоящее согласие действует до достижения цели обработки персональных данных момента подписания

настоящего Заявления и может быть отозвано путем направления в адрес Удостоверяющего центра

соответствующего письменного уведомления.

ЗАЯВИТЕЛЬ:

 ______________________________________________________________________________________________

                                                                                                   ФИО                                                                    Подпись

«          » ____________ 20   г.